2020-2021 całodobowej  placówki  opiekuńczo-wychowawczej  typu  rodzinnego  na  terenie  Gminy  Skawina  dla  8  dzieci,
ustalenia jego zasad i trybu przeprowadzania otwartego konkursu ofert.

§ 2
Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 przeznacza się kwoty:
–  w roku 2020 kwotę  nie  przekraczającą 446.754,00 złotych (słownie:  czterysta  czterdzieści  sześć  tysięcy  siedemset
pięćdziesiąt cztery złote 00/100),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 490.092,00 złotych (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćdziesiąt dwa
złote 00/100).

§ 3
Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, w składzie:

1. Przewodniczący – Mirosław Golanko
– Członkowie:
2. Małgorzata Zięć – Dyrektor Wydziału Promocji i Współpracy Starostwa Powiatowego w Krakowie,